

COMUNE DI SANT'ALFIO

CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

Via Vitt. Emanuele, 4
95010 Sant'Alfio
www.comune.sant-alfio.ct.it
Email: sindaco@comune.sant-alfio.ct.it

Tel. 095.968017 Fax 095.7824149 Cod. Fisc./Part. IVA: 00230090870

N° 12 del Reg. Gen. Area Tecnica Data 03 02 2014 Oggetto: Costituzione Ufficio per la revisione del Piano Regolatore Generale del Comune di Sant'Alfio.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

PREMESSO CHE con D.D.G. n°529 del 06/11/2008 è stato approvato il Piano Regolatore Generale del Comune di Sant'Alfio, con annesse prescrizione esecutive e regolamento edilizio, i cui vincoli preordinari all'espropriazione risultano decaduti a far data dal 28/06/2013;

CHE il Comune di Sant'Alfio è obbligato a procedere alla revisione generale dello strumento urbanistico;

VISTO il D.A. n°259/Gab del 21/06/2016 di nomina del Commisario ad acta e successive proroghe con D.A. n°348/Gab del 12/09/2016 e D.A. n. 436/GAB del 19/12/2016 al fine di prevedere in via sostitutiva agli adempimenti sindacali necessari per l'iter di revisione del P.R.G. di questo Comune;

VISTA la relazione ricognitiva, redatta dall'Area Tecnica facente parte integrante della Delibera del Consiglio Comunale n° 82 del 01/12/2016;

VISTA la Delibera del Consiglio Comunale nº 82 del 01/12/2016, con la quale sono state approvate le Direttive Generali ex art.3 del L.R.15/91;

VISTA la Determina n. 108 del 07/12/2016 con la quale allo scrivente veniva conferito l'incarico per la revisione generale del P.R.G. da parte del Commissario ad acta;

VISTA la normativa urbanistica vigente nella Regione Sicilia;

VISTO l'Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali vigenti in Sicila

DETERMINA

- 1. COSTITUIRE l'Ufficio del Piano Regolatore Generale all'interno dell'Area Tecnica per la revisione generale del P.R.G. composto dalle seguenti unità:
 - Ing. Giuseppe Calabretta Responsabile Area Tecnica con le funzioni di Progettista e Coordinatore;
 - Ing. Fabio Rizza, dipendente di ruolo presso l'Area Tecnica con il profilo professionale di Istruttore Tecnico Geometra, categoria C1 con le funzioni di collaboratore inerente le incombenze di carattere tecnico, amministrativo e computerizzato;
 - Sig. Leonardo Troianini, dipendente a contratto con il profilo di Istruttore Amministrativo per quanto concerne l'istruttoria e la corrispondenza con i vari Enti, compreso l'Assessorato Territorio ed Ambiente della Regione Sicilia;

- Geom. A. Di Bartolo e Geom. Lucia Carmen Musmeci in atto tirocinanti a seguito di Convezione con il Collegio dei Geometri della Provincia di Catania presso l'Area Tecnica a tempo determinato per collazionare i vari carteggi e quant'altro da trasmettere ai vari Enti preposti al rilascio dei Pareri di competenza.
- 2. DARE ATTO che l'Ufficio del Piano così costituito, avrà sede presso i locali dell'Ufficio Tecnico del Comune di Sant'Alfio siti in via Vitt. Emanuele n° 4;
- 3. DARE ATTO, altresì, che la presente non costituisce nessun impegno di spesa per l'Amministrazione;
- 4. NOTIFICARE, per accettazione, la presente disposizione al personale interessato, escluso lo scrivente;
- **5. PUBBLICARE** la presente all'Albo Pretorio *on line* dell'Ente e sul *link* Amministrazione Trasparente;
- 6. INVIARE, per quanto di competenza, copia della presente:
 - a) Al Sig. Sindaco;
 - b) Al Presidente del Consiglio Comunale per darne comunicazione all'intero Consiglio;
 - c) Al Segretario Comunale;
 - d) Alla R.S.U. ai sensi delle vigenti norme in materia di informazione sindacale.

Dalla Residenza Municipale, 03/02/2017

Il Responsabile dell'Area Tecnica
(Ing. Giuseppe Calabretta)

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo pret 18/02/2017 per gg. 15 consecutivi. AL	torio dal_	03/0	150	2014	_al
18/02/2017 per gg. 15 consecutivi. AL	٧٠	I	l	•	
Dalla Residenza Municipale					
	4 14				